



Koncenton Kildevældet A/S

Silkeborgvej 2 c/o Newsec
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39340186

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Kenneth Klitgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Kildevældet A/S
Silkeborgvej 2 c/o Newsec
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39340186
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anne-Dorthe Melballe, formand
Peter Krogsgaard Jørgensen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.296 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(286.466)	(278.324)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.524.848	2.171.651
Andre finansielle indtægter	1	0	5.423
Andre finansielle omkostninger	2	(6.899)	(37.680)
Resultat før skat		1.231.483	1.861.070
Skat af årets resultat	3	64.535	60.499
Årets resultat		1.296.018	1.921.569
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.760.000	1.320.000
Overført resultat		(463.982)	601.569
Resultatdisponering		1.296.018	1.921.569

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.497.950	47.673.102
Finansielle aktiver	4	47.497.950	47.673.102
Anlægsaktiver		47.497.950	47.673.102
Andre tilgodehavender		0	2.500.000
Tilgodehavende skat		0	101.709
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		818.049	708.774
Tilgodehavender		818.049	3.310.483
Likvide beholdninger		261.710	92.438
Omsætningsaktiver		1.079.759	3.402.921
Aktiver		48.577.709	51.076.023

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		44.000.000	44.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.700.686	3.185.838
Overført overskud eller underskud		29.636	8.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.760.000	1.320.000
Egenkapital		48.490.322	48.514.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.878	21.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.539.841
Skyldig skat		65.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser		87.387	2.561.719
Gældsforpligtelser		87.387	2.561.719
Passiver		48.577.709	51.076.023

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	44.000.000	3.185.838	8.466	1.320.000	48.514.304
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.320.000)	(1.320.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.010.000)	2.010.000	0	0
Årets resultat	0	1.524.848	(1.988.830)	1.760.000	1.296.018
Egenkapital ultimo	44.000.000	2.700.686	29.636	1.760.000	48.490.322

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,102 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 2.010.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Kildevældet Aalborg A/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.423
	0	5.423

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.842	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.057	37.680
	6.899	37.680

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(60.483)
Regulering vedrørende tidligere år	5	(16)
Refusion i sambeskatning	(64.540)	0
	(64.535)	(60.499)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.787.264
Kostpris ultimo	42.787.264
Opskrivninger primo	4.885.838
Andel af årets resultat	1.524.848
Udbytte	(1.700.000)
Opskrivninger ultimo	4.710.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.497.950

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabet Kildevældet Aalborg A/S' mellemværende med Jyske Bank.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2021
